Omnes autem, qui sacrum eiusmodi certamen inire volunt, curare prae

sertim debent, ut semel saltem in hebdomada sacrificio Missae intersint 

deque altari libent, quam Communionem reparatricem vocant, et Ma

riale Rosarium, quantum fieri potest collecta domi familia, quotidie reci

tent. Iam vero ex omnibus partibus terrarum orbis, ut libentissime acce

pimus, non modo ii, qui Apostolatui Orationis inscripti sunt, sed bene 

multi e ceteris fidelibus pio supplicationum certamini hilares nomen de

derunt. Itaque multis in regionibus ipsis cohortantibus sacrorum Antisti

tibus sociisque Actionis Catholicae enixe adiuvantibus, maiore frequentia 

et impensior e studio religionis pietatisque officia celebrantur, praecipue 

in honorem sacrorum Cordium Iesu et Mariae, quae, quasi pacis et carita

tis vexilla, sunt omnibus gentibus ostensioni attollenda. Dum igitur de 

fructibus hucusque perceptis tibi cunctisque ab Apostolatu Orationis 

sodalibus ex animo gratulamur, firmiter fore confidimus, ut plura alia 

fidelium agmina in generosum precationum expiationisque operum cer

tamen quam primum alacriter descendant. Hoc enim consequendis fini

bus a Nobis per Annum Sacrum propositis plane ac mirifice respondet. 

Qua quidem laetissima spe erecti, in auspicium caelestium donorum, in

que peculiaris Nostrae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, 

dilecte fili, tuisque consiliorum laborumque sociis et universis « Crucia

tae precum » adscriptis amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die i mensis Iulii, in festo 

Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. C, anno MDCCCCL, Pontificatus Nostri 

•duodecimo. 

P I U S PP . XI I 
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III 

AD PARTICIPANTES CONVENTUI X X I UNIVERSALI SODALITATIS, CUI NOMEN (( P A X 

ROMANA ) ) , AMSTELODAMI COADUNATOS. 

A Nos chers Fils et chères Filles du Congrès Mondial de Pax Ro

mana. — Nous venons à vous avec joie, chers Fils et chères Filles qui, 

sous la présidence du Cardinal Archevêque d'Utrecht, êtes assemblés 

dans l'antique cité d'Amsterdam pour le X X I ô m e Congrès Mondial de 

Pax Romana. Et Notre première parole sera pour invoquer sur les 

travaux que vous inaugurez l 'abondance des dons spirituels de lumière 

et de force! 

Aujourd'hui, en effet, votre titre d'étudiants et d'intellectuels ca

tholiques est lourd de responsabilités, comme il le fut rarement au cours 

de l 'histoire; et c'est pourquoi, dans le pacifique combat pour la dé